Ofício Circular nº 30/2018

Blumenau, 4 de maio de 2018.

Ao(a) Senhor(a)

CONTROLADOR(A) INTERNO MUNICIPAL

Prefeitura/Câmara/Autarquia

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Controladores Internos Municipais da AMMVI, a realizar-se no dia

17 de maio de 2018, das 14h às 18h, no Auditório da AMMVI, em Blumenau/SC. A ordem do dia

será enviada na próxima semana.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço sabrina@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,